
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ ΠΟΥ ΣΥΖΗΤΗΘΗΚΑΝ ΣΤΗN ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  

20/16-08-2016 ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ Δ.  ΔΡΑΜΑΣ 
 
Α/Α ΑΡ. 

ΑΠΟΦΑ-
ΣΗΣ 

ΘΕΜΑ ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟΥ 

1 179. 1οΈκτακτο 
Κατακύρωση  πρακτικών  διαγωνι-
σμού του έργου: «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΧΑΡΑΣ ΔΚ ΞΗΡΟΠΟ-
ΤΑΜΟΥ» 

Ομόφωνα 

 

2 180. 2οΈκτακτο                                                
Έγκριση όρων δημοπράτησης του ανοι-
κτού πρόχειρου δημόσιου μειοδοτικού 
διαγωνισμού  (συνοπτικού διαγωνι-
σμού) για την εργασία: «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕ-
ΣΩΝ» του Δήμου Δράμας. Προϋπολογι-
σμού : 24.600,00 € με τον Φ,Π.Α. (24%). 

Ομόφωνα 

 

3 181. 

3οΈκτακτο 
Ψήφιση πιστώσεων 

Κατά πλειοψηφία 
       Μειοψηφούντος του μέλους της επιτροπής κ. 

Ηλιόπουλου Στέργιου ο οποίος ανέφερε ότι 
διαφωνεί ως προς ύψος των δαπανών.  

4 182. «Έγκριση ασκήσεως αναίρεσης κατά 
του Αθανασίου Βάντση του Λεωνίδα 
και της Μαρίας, κατοίκου Γαλλίας –
και - κατά της υπ΄αριθ. 185/15-12-2015 
οριστικής απόφασης του Τριμελούς 
Εφετείου Θράκης, ενώπιον του Αρείου 
Πάγου. 

Ομόφωνα 
 

5 183. Κατακύρωση των πρακτικών του ηλε-
κτρονικού δημόσιου ανοικτού διε-
θνούς μειοδοτικού διαγωνισμού για τη 
«Προμήθεια Τροφίμων & Ειδών Βασι-
κής Υλικής Συνδρομής» για τις ανά-
γκες της Κοινωνικής Σύμπραξης ΠΕ 
Δράμας για το 2016 

Ομόφωνα 
 

6 184. 
 Ψήφιση πιστώσεων Ομόφωνα 

 

 

     Δράμα 16-08-2016 
       Ο  γραμματέας   
 
Κωνσταντινίδης Λάζαρος          


